[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2024 года                        с. Яковлевка                               № 372 - НПА

О внесении изменения в пункт 1.3 Положения о порядке занесения на Доску почета Яковлевского муниципального округа

Рассмотрев представление Администрации Яковлевского муниципального округа, в целях совершенствования содержания муниципального правового акта с учетом наработанной практики, Дума Яковлевского муниципального округа на основании пункта 31 статьи 29 Устава Яковлевского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1.3 Положения о порядке занесения на Доску почета Яковлевского муниципального округа, утвержденного решением Думы Яковлевского муниципального округа от 15 августа 2023 года  № 70 – НПА, изменение, заменив слова «не более 10 граждан и не более 2 организаций» словами «не более 12 граждан и организаций».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Яковлевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Яковлевского
муниципального округа                                                              Е.А. Животягин

Глава Яковлевского
муниципального округа                                                               А.А. Коренчук
image1.png